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Hyvinvointi- ja elämänlaatupalvelujen palvelualueen keskeisin yhteinen tavoite on kuntalaisten hy-

vinvoinnin ja terveyden edistäminen. Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen tarkoittaa toimia, joilla 

ylläpidetään ja parannetaan väestön terveyttä, hyvinvointia, osallisuutta sekä työ- ja toimintakykyä. 

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä säädetään mm. kuntalaissa ja kyse on kunnan yhdestä laki-

sääteisestä perustehtävästä. Monialainen, onnistunut hyvinvoinnin edistäminen edellyttää toimivia 

rakenteita, osaamista, riittäviä palveluja ja hyvinvoinnin edistämistyön resursointia. Myös järjestöillä, 

yhdistyksillä sekä seuroilla on merkittävä rooli hyte-työssä, ja kolmannen sektorin toimijat ovatkin 

palvelualueen keskeinen yhteistyökumppani. 

 

Hyvinvointipalvelujen tulosalue sisältää hyvinvointi- ja elämänlaatupalvelualueen johto- ja toimisto-

palvelut, lautakunnan sekä vanhus- ja vammaisneuvostojen kustannukset, maahanmuuttopalvelut, 

työllisyyspalvelut sekä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen koordinointiin liittyvät tehtävät.  

 

Työllisyyspalvelut sisältävät työmarkkinatuen kuntaosuuden sekä työllisyyden edistämisen kuntako-

keilun, jota toteutetaan ajalla 1.3.2021-31.12.2024, etsivän nuorisotyön, velvoitetyöllistämisen sekä 

nuorten kesätyöllistämisen. 

 

 

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoit-
teet 

Toimenpide ja mittari Toteutuminen 

Vahvistamme elinvoimaamme 
- Orivesi on rohkeasti kehittyvä, 

investointeja houkutteleva ja 
tulevaisuutta ennakoiva kau-
punki 

- kaupungin joustava maan-
käyttö ja ketterät elinkeino-
palvelut tuovat virtaa koko 
Orivedelle 

Työllisyyspalvelut palvelevat laaduk-
kaasti niin työhakija- kuin työnantaja-
asiakkaita valmistautuen tulevaan 
TE2024-uudistukseen. 
-Työnhakijoiden aktivointi nousee (ta-
voitetaso aktivointiasteessa vuoden 
ka. 35 %, vertailu kehyskuntien ja 
koko Pirkanmaan vastaavat luvut) 
-Työttömyysaste laskee (vertailuna 
kehyskuntien ja koko Pirkanmaan vas-
taava luku) 

 

Edistämme asukkaiden hyvinvointia 
- Turvaamme lasten ja nuorten 

hyvän kasvun ja oppimismah-
dollisuudet 

- Asukkaat ovat aktiivisia ja hy-
vinvoivia 

- Vilkas ja osallistuva yhteisö te-
kee Oriveden 

 
Hyte-kerroin, joka koostuu 15 indi-
kaattorista, paranee vuosittain ja Ori-
veden tulos on Pirkanmaan keskiar-
von yläpuolella. 
 
Hyvinvointisuunnitelman v. 2022-
2025 tavoitteiden toteutuminen.  
Tavoitteiden toteutumista seurataan 
vuosittain hyvinvointitilinpäätökses-
sä. 
 
Mahdollistetaan vanhus- ja vammais-
neuvoston aktiivinen toiminta (ko-
kousten/tapahtumien määrä, talous-
arvion toteutuminen). 
 

 



Etsivä nuorisotyö etsii, tavoittaa ja oh-
jaa asiakaslähtöisesti ja laadukkaasti 
avun tarpeessa olevia 16-29 v. nuoria. 
-ohjattujen ja tavoitettujen nuorten 
määrä ja %-osuus ikäryhmästä (vertai-
luna Pirkanmaan %-osuus) 
-mistä lähetetty ja mihin ohjattu (ver-
tailuna Pirkanmaan vastaavat luvut) 
-sosiaalisen vahvistumisen mittari 
(vertailuna koko Suomen tulokset)  
 
Yleis- ja toiminta-avustukset 
 

Johdamme innovatiivisesti ja kestä-
västi 

- Henkilöstön osaaminen ja hy-
vinvointi ovat johtamisen kes-
kiössä 

- Uudistamme johtamista ja toi-
mimme suunnitelmallisesti ja 
taloudellisesti 

Palvelualue omalta osaltaan toteuttaa 
työhyvinvoinnin kehittämisohjelman 
toimenpiteitä ja raportoi tuloksista 
 
Työhyvinvointikyselyn tulokset para-
nevat (vastaajien lukumäärä ja kyse-
lyn tulokset kehittyvät positiivisesti, 
vuosi 2024 ensimmäinen vertailu-
vuosi) 
 
Sairauspoissaolopäivät vähenevät 
(pvä/hlö, kehitys edellisistä vuosista, 
vertailu koko kaupungin ka.) 
 
Henkilöstön koulutuksiin osallistumi-
nen (osallistujien määrä, koulutuksien 
määrä/hlö, vertailu koko kaupungin 
ka.) 
 

 

 


